Jtrni'QV-J_d o €IYn

&4 I o4 I cJo{8

REQUERIMENTO No 33'3 , DE 2019

Requeiro a inclusão em Ordem do Dia do Projeto de
Lei da Câmara n° 34, de 2013, que torna obrigatória a prestação
de assistência odontológica a pacientes em regime de internação
hospitalar; aos portadores de doenças crônicas e, ainda, aos
atendidos em regime domiciliar na modalidade de home care.

Sala das Sessões, em